


TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Bom Lugar
Prefeitura Municipal de Bom Lugar
Registro de Preços Eletrônico - 001/2022

Processo:	0612004 12021
Fls.:	1668
Rubrica:	

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	Adesivo Em Vinil Com Impressão Digital
Quantidade:	650
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	113,22
Valor Final:	16,90
Valor Total:	10.985,00
Situação:	Homologado em 03/02/2022 16:30:44 Por: TÁSSIO VINICIUS LIMA DE MELO
Nome da Empresa:	FUTURA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0002
Descrição:	Banner Em Papel Em Impressão Digital
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	37,60
Valor Final:	13,00
Valor Total:	10.400,00
Situação:	Homologado em 03/02/2022 16:30:44 Por: TÁSSIO VINICIUS LIMA DE MELO
Nome da Empresa:	Editora Grafica Aliança Ltda
Modelo:	2022
Item:	0003
Descrição:	Banner Em Lona, medindo 0,90x1,20m, Com Impressão Digital, Acabamento Em Tubetes Nas Partes Inferior E Superior, Com Codão E Ponteiras
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	100,07
Valor Final:	20,95
Valor Total:	5.237,50
Situação:	Homologado em 03/02/2022 16:30:44 Por: TÁSSIO VINICIUS LIMA DE MELO
Nome da Empresa:	GRAFICA E EDITORA TIMONENSE LTDA
Modelo:	BANNER
Item:	0004
Descrição:	Banner Em Lona, medindo 1,00x0,50m, Com Impressão Digital, Acabamento Em Tubetes Nas Partes Inferior E Superior, Com Codão E Ponteiras
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	90,17
Valor Final:	15,40
Valor Total:	3.850,00
Situação:	Homologado em 03/02/2022 16:30:44 Por: TÁSSIO VINICIUS LIMA DE MELO
Nome da Empresa:	FUTURA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0005
Descrição:	Banner Em Lona, medindo 2,00x1,20m, Com Impressão Digital, Acabamento Em Tubetes Nas Partes Inferior E Superior, Com Codão E Ponteiras
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	129,43
Valor Final:	32,45
Valor Total:	8.112,50
Situação:	Homologado em 03/02/2022 16:30:44 Por: TÁSSIO VINICIUS LIMA DE MELO
Nome da Empresa:	GRAFICA E EDITORA TIMONENSE LTDA
Modelo:	BANNER
Item:	0006
Descrição:	Criação, Layout E Impressão De Informativo 8 Páginas Voltados A Secretaria De Administração Em Policomia, Papel Couché 115, 4x4.
Quantidade:	3.750
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,53
Valor Final:	1,50
Valor Total:	5.625,00
Situação:	Homologado em 03/02/2022 16:30:44 Por: TÁSSIO VINICIUS LIMA DE MELO



Nome da Empresa:	FUTURA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0007
Descrição:	Criação, Layout E Impressão De Informativo 8 Páginas Voltados A Secretaria De Administração Em Policomia, Papel Couchê 115, 4x4.
Quantidade:	1.250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,53
Valor Final:	1,50
Valor Total:	1.875,00
Situação:	Homologado em 03/02/2022 16:30:44 Por: TÁSSIO VINICIUS LIMA DE MELO
Nome da Empresa:	FUTURA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0008
Descrição:	Placa De Repartições E Obras Em Metalon 20X30 Especificação: Galvanizado E Lona 440 Em Impressão Digital
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	118,88
Valor Final:	62,90
Valor Total:	18.870,00
Situação:	Homologado em 03/02/2022 16:30:44 Por: TÁSSIO VINICIUS LIMA DE MELO
Nome da Empresa:	FUTURA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0009
Descrição:	Criação De Layout E Impressão Digital De Outdoor Em Lona Tamanho 9x3m
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.795,33
Valor Final:	648,80
Valor Total:	19.464,00
Situação:	Homologado em 03/02/2022 16:30:44 Por: TÁSSIO VINICIUS LIMA DE MELO
Nome da Empresa:	FUTURA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0010
Descrição:	Criação De Layout E Impressão Digital De Outdoor Em Papel Tamanho 9x3m
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.468,33
Valor Final:	189,00
Valor Total:	9.450,00
Situação:	Homologado em 03/02/2022 16:30:44 Por: TÁSSIO VINICIUS LIMA DE MELO
Nome da Empresa:	FUTURA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0011
Descrição:	Serviço De Plotagem Metro Linear
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	144,83
Valor Final:	35,00
Valor Total:	8.750,00
Situação:	Homologado em 03/02/2022 16:30:44 Por: TÁSSIO VINICIUS LIMA DE MELO
Nome da Empresa:	FUTURA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0012
Descrição:	Capa De Processo ADMINISTRATIVO, Em Papel Cartolina 180g / Formato 4 (31,5x46cm), com 5cm, 4x1 - Na Cor Rosa Conforme Solicitado
Quantidade:	9.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,72
Valor Final:	0,10
Valor Total:	950,00
Situação:	Homologado em 03/02/2022 16:30:44 Por: TÁSSIO VINICIUS LIMA DE MELO
Nome da Empresa:	GRAFICA E EDITORA TIMONENSE LTDA
Modelo:	PRÓPRIO
Item:	0013
Descrição:	Capa De Processo FINANCEIRO, Em Papel Cartolina 180g / Formato 4 (31,5x46cm), com 5cm, 4x1 - Nas Cores Amarela, Rosa, Verde E Branca – Conforme Solicitado
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,02
Valor Final:	0,10
Valor Total:	250,00

Processo:	0612001 19021
Fls.:	1669
Rubrica:	